
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 解体工事

件 名 安渡町営住宅解体工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 8,558,000 円 198,000 円 8,756,000 円

（税抜） 7,780,000 円 180,000 円 7,960,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 7,832,000 円 180,400 円 8,012,400 円

（税抜） 7,120,000 円 164,000 円 7,284,000 円

契約の相手方
〒028-1131　岩手県上閉伊郡大槌町大槌第22地割字下野216番地

松村建設（株）

契 約 締 結 日 令和 5年 7月 7日

日数 90 日間 日数 90 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 5年 4月20日 変更後 自 令和 5年 4月20日

至 令和 5年 7月18日 至 令和 5年 7月18日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町安渡２丁目　地内

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条の2第1項第6号「競争入札に付することが不利と認められるとき」

・補強コンクリートブロック造等  平屋建  延床面積合計164.59㎡

・建築解体工事一式・機械設備解体工事一式

・ｱｽﾍﾞｽﾄ除去工事一式・立木伐採工事一式

・電気設備解体工事一式・構内整地工事一式

概 要 及 び

変 更 理 由


